
Tarifs site du Fâ 2025 

PLEINS TARIFS 

Adulte : 7,00 € / enfant (6 à 18 ans inclus) : 4,00 € 

Pass Famille (2 adultes 2 enfants) : 21,00 € (+ 3€ par enfant supplémentaire) 

Supplément Initiation à l’archéologie : 5,00 € 

Supplément atelier participatif : 3,00 € 

Pass annuel Senatus : 14,00 € (Entrée illimitée ; -20% remise sur animations avec suppléments (sur 
réservation) ; -20% sur l'escape game (sur réservation) ; -20% boutique ; tarif réduit pour les 
accompagnants). Valable 1 an pour 1 adulte.  

Pass annuel Imperium : 25,00 € (Entrée illimitée, animations (sur réservation) avec suppléments et 
événements en accès illimité (hors spectacles au théâtre) ; 1 session escape game gratuite (sur 
réservation) ; -20% boutique ; tarif réduit pour les accompagnants). Valable 1 an pour 1 adulte. 

Journée événement adulte : 9,00 € 

Journée événement enfant : 5,00 € 

 

TARIFS RÉDUITS 

Tarifs réduits spéciaux sur présentation d’un justificatif des partenaires (Musées de Saintes, Paléosite 
de Saint-Césaire, Cité de l’Huître, Site archéologique de Cassinomagus, Musée de Royan, Musée 
d’histoire et de la pêche de Talmont, Grottes du Régulus, centres de vacances et campings 
conventionnés, Gîtes de France, membre réseau essentiels), de coupons de réduction, d’une carte 
Visite passion, de la carte Cézam, du Pass villégiature. 

Personnes en situation de handicap, étudiants, demandeurs d'emploi (sur présentation d’un 
justificatif) 

Adulte : 5,00 € 

Enfant : 3,00 € 

 

GRATUITÉS 

Enfant de moins de 6 ans, Pass Senatus, Pass Imperium, journaliste, guide conférencier, membre de 
l’ASSA Barzan, membre de l’ICOM, propriétaires Gîtes de France, professionnel du tourisme (Pass 
Trésors de Saintonge, Pass tourisme OTC, Pass Totem). 

Journées Européennes du Patrimoine. 


